DECRETO Nº 038/2025

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2025 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIASE”.

ELSON FARIAS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Serra Nova

Dourada, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica homologado o RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 do Município de Serra Nova Dourada-MT,

conforme relação dos candidatos já devidamente divulgada e publicada na imprensa

oficial, para os cargos mencionados na relação descrita no resultado final.

PARAGRAFO ÚNICO As convocações serão realizadas obedecendo

rigorosamente á ordem de classificação, de acordo com a necessidade da administração

pública Municipal.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Serra Nova Dourada– MT 26 de agosto de 2025.

                      ELSON FARIAS DE SOUSA

                         PREFEITO MUNICIPAL

		2025-08-26T15:05:14-0300
	ELSON FARIAS DE SOUSA:00766103145